REVET SpA

BILANCIO DI ESERCIZIO
2018




PROSPETTO DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE
FINANZIARIA

ATTIVITA'

Attivita non correnti

Immobilizzazioni materiali
Immobilizzazioni immateriali
Avviamento

Partecipazioni

Attivita' finanziarie non correnti

Attivita' fiscali differite

Strumenti finanziari derivati attivi non correnti
Altre attivita' non correnti

Totale attivitd non correnti

Attivita correnti

Rimanenze

Crediti commerciali

di cui oltre l'esercizio

Attivita finanziarie correnti

Partecipazioni correnti

Attivitd per imposte correnti

Altre attivita' correnti

Strumenti finanziari derivati attivi correnti
Disponibilita’ liquide e mezzi equivalenti
Attivita' non correnti da dismettere (IFRS 3)
Totale attivita correnti

TOTALE ATTIVITA

PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA'
Capitale sociale e riserve

Capitale sociale

Riserve

Riserve prima adozione [FRS

Utile (Perdita d'esercizio)

Totale patrimonio netto

Passivita non correnti

Foudo per rischi e oneri

Trattamento fine rapporto € altri beneflici
Passivitd finanziarie non correnti

Passivita' fiscali differite

NOTE

W W

10
11

13

14

15

17
18

31/12/2018

27.060.745
179.763
1.829.681
3.897
108.903
71.953
29.254.940

360.532
27.772.994
3.011.107
53.553
121.422
3.323.632

2.646.965
34.279.098
63.534.038

2.895.767
14.508.670
- 721.691
- 131.269
16.551.476

70.000
302.729
7.987.800
580.407



Strumenti finanziari derivati

Altre passivita' non correnti

Totale passivita non correnti

Passivita correnti

Passivita finanziarie correnti

Debiti commerciali

Passivita per imposte correnti

Altre passivita' correnti

Strumenti finanziari derivati correnti
Passivita non correnti da dismettere (IFRS 5)
Totale passivita correnti

TOTALE PASSIVITA!

TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA'

20

21
22
23
24

453.751
873.811
10.268.498

13.423.087
21.383.524
12.439
1.895.013

36.714.063
46.982.562
63.534.038



PROSPETTO DI CONTO ECONOMICO

Ricavi

Variazione rimanenze prodotti finiti, semilavorati e lavori in corso
Altri ricavi operativi

Consumi di materie prime e materiali di consumo

Costi per servizi

Costi del personale

Altre spese operative

Costi capitalizzati

Margine operativo lordo

Ammortamenti accantonamenti ¢ svalutazioni

Utile operativo

Svalutazioni e ripristini attivita e passivita finanziarie
Quota di utili (Perdite) di join venture e societa collegate
Proventi tinanziari

Oneri finanziari

Gestione finanziaria

Utile prima delle imposte

Imposte

Utile netto dell'esercizio

CONTO ECONOMICO COMPLESSIVO
Utile (Perdita) netto dell'esercizio
Componenti riclassificabili a conto economico
Fair value derivati, variazione del periodo

Effetto fiscale relativo alle altre componenti di conto economico
complessivo riclassificabili

Componenti non riclassificabili a conto economico
Utili (perdite) attuariali fondi benefici ai dipendenti

Effetto fiscale relativo alle altre componenti di conto economico
complessivo non riclassificabili

Totale utile (Perdita) complessivo dell'esercizio

NOTE

25

25
26
26
26
26

27

28

28

28
28

29

31/12/2018

34.291.527
7.301.734
- 1.987.761
- 25.787.042
- 8.562.130
- 653.388
4.602.941
- 2.942.370
1.660.570
- 906.788
49.528

- 590273
- 1.447.533
213.038

- 344307
- 131.269

- 131.269

307.402
- 73.776

3.107
- 746
104.718



