REVET SpA BILANCIO DI ESERCIZIO 2018

PROSPETTO DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE FINANZIARIA	NOTE	31/12/2018
ATTIVITA'		
Attività non correnti		
Immobilizzazioni materiali	1	27.060.745
Immobilizzazioni immateriali	2	179.763
Avviamento		A.
Partecipazioni	3	1.829.681
Attivita' finanziarie non correnti	4	3.897
Attivita' fiscali differite	5	108.903
Strumenti finanziari derivati attivi non correnti		-
Altre attivita' non correnti	6	71.953
Totale attività non correnti		29.254.940
Attività correnti		
Rimanenze	7	360.532
Crediti commerciali	8	27.772.994
di cui oltre l'esercizio		3.011.107
Attività finanziarie correnti	9	53.553
Partecipazioni correnti		
Attività per imposte correnti	10	121.422
Altre attivita' correnti	11	3.323.632
Strumenti finanziari derivati attivi correnti		
Disponibilita' liquide e mezzi equivalenti	12	2.646.965
Attivita' non correnti da dismettere (IFRS 5)		-
Totale attività correnti		34.279.098
TOTALE ATTIVITÀ		63.534.038
PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA'		
Capitale sociale e riserve		
Capitale sociale	13	2.895.767
Riserve	14	14.508.670
Riserve prima adozione IFRS	14	- 721.691
Utile (Perdita d'esercizio)		- 131.269
Totale patrimonio netto		16.551.476
Passività non correnti		
Fondo per rischi e oneri	15	70.000
Trattamento fine rapporto e altri benefici	16	302.729
Passività finanziarie non correnti	17	7.987.800
Passivita' fiscali differite	18	580_407

Strumenti finanziari derivati	19	453.751
Altre passivita' non correnti	20	873.811
Totale passività non correnti		10.268.498
Passività correnti		
Passività finanziarie correnti	21	13.423.087
Debiti commerciali	22	21.383.524
Passività per imposte correnti	23	12.439
Altre passivita' correnti	24	1.895.013
Strumenti finanziari derivati correnti		-
Passività non correnti da dismettere (IFRS 5)		.
Totale passività correnti		36.714.063
TOTALE PASSIVITA'		46.982.562
TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA'		63.534.038

PROSPETTO DI CONTO ECONOMICO	NOTE	31/12/2018
Ricavi	25	34.291.527
Variazione rimanenze prodotti finiti, semilavorati e lavori in corso		
Altri ricavi operativi	25	7.301.734
Consumi di materie prime e materiali di consumo	26	- 1.987.761
Costi per servizi	26	- 25.787.042
Costi del personale	26	- 8.562.130
Altre spese operative	26	- 653.388
Costi capitalizzati		-
Margine operativo lordo		4.602.941
Ammortamenti accantonamenti e svalutazioni	27	- 2.942.370
Utile operativo		1.660.570
Svalutazioni e ripristini attività e passività finanziarie	28	-
Quota di utili (Perdite) di join venture e società collegate	28	- 906.788
Proventi finanziari	28	49.528
Oneri finanziari	28	- 590.273
Gestione finanziaria		- 1.447.533
Utile prima delle imposte		213.038
Imposte	29	- 344.307
Utile netto dell'esercizio		- 131.269
CONTO ECONOMICO COMPLESSIVO		
Utile (Perdita) netto dell'esercizio		= 131.269
Componenti riclassificabili a conto economico		
Fair value derivati, variazione del periodo		307.402
Effetto fiscale relativo alle altre componenti di conto economico complessivo riclassificabili		- 73.776
Componenti non riclassificabili a conto economico		
Utili (perdite) attuariali fondi benefici ai dipendenti		3.107
Effetto fiscale relativo alle altre componenti di conto economico complessivo non riclassificabili		- 746
Totale utile (Perdita) complessivo dell'esercizio		104.718